Verificaciones Industriales
de Andalucia S.A.
Consejeria de Industria,
Energiay Minas

Avda. Albert Einstein, 2

41092-ISLA DE LA CARTUJA

SEVILLA

CIF: A41398645

A/To: INDALIM, S.L. De/From:

CIF:  B04173944

A/A  Nuria Martinez Garcia Telf:

Andrés Gonzalez Campoy

95 504 40 00

Fecha/Date: 08/07/2024

PEDIDO N°: 77080 Su/Ntra Referencia:

098 L1
IMPORTANTE: Para aceptar la factura debe incluir: "PEDIDO N°: 77080"

DURACION:
Fechainicio: 08/07/24 Fecha fin: 07/03/25

DESCRIPCION CENTRO

Material de higiene-limpieza Andalucia Occidental CRO050 JEFE DE SSGG Y MEDIO
AMBIENTE

Contrato de suministro en funcién de las
necesidades, con importe maximo de 40.020,91 €
Regulado por precios unitarios ofertados, sin
compromiso de consumir la totalidad del importe
maximo. (DA3 de la LCSP).

BOBINA INDUSTRIAL

BOBINA SECAMANOS

BOTES PULVERIZADOR

BOTES TAPON SETA
DESENGRASANTE INDUSTRIAL
ESCOBILLAS WC

ESTROPAJOS

INSECTICIDA

LAVAVAJILLAS

LEJIA

PAPELERA WC METALICO CON PEDAL
PASTA LAVAMANOS MECANICO
PORTABOBINAS INDUSTRIAL
SERVILLETAS PAPEL

DISPENSADOR JABON PLASTICO
DISPENSADOR JABON METAICO
PAPEL HIGIENICO DOMESTICO
PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL
PAPELERA WC PLASTICO CON PEDAL
PAPELERA WC PLASTICO TAPA VAIVEN
TOALLAS SECAMANOS ZIG-ZAG

Totales:

* Pedido minimo de 120 €
* Plazo de entrega para el pedido anual de 10 dias
y para los pedidos puntuales de 1 dia
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CANT.

PRECIO UD.

1

40020,910

6,234
1,666
0,728
0,473
21,319
0,768
0,358
2,859
3,050
1,054
26,663
12,435
19,100
1,171
7,692
28,000
0,150
0,733
15,487
9,589
0,755

CRO050-24-038_BAM n°02 _AM CRO050-22-

IMPORTE

40020,910

40020,910



Avda. Albert Einstein, 2

Verificaciones Industriales
de Andalucia S.A. 41092-ISLA DE LA CARTUJA
Consejeria de Industria, SEVILLA

Energiay Minas
CIF: A41398645

A/To: INDALIM, S.L. De/From:  Andrés Gonzalez Campoy

CIF:  B04173944

A/A  Nuria Martinez Garcia Telf: 95 504 40 00

Fecha/Date: 08/07/2024

CRO050-24-038_BAM n°02 _AM CRO050-22-

PEDIDO N°:. 77080 Su/Ntra Referencia: 098 L1

IMPORTANTE: Para aceptar la factura debe incluir: "PEDIDO N°: 77080"

DURACION:

Fechainicio: 08/07/24 Fecha fin: 07/03/25

34008954G Firmado digitalmente por DOMINGUEZ Firmado digitalmente

MARIA JOSE 34008954G MARIA JOSE por DOMINGUEZ DEL
HURTADO (C:A41398645) DEL OLMO OLMO MANUEL -

HURTADO Fecha: 2024.07.09 MANUEL - §73§0227022K4 oo

4. no' echa: .07.
(C:A41398645)  11:54:40+0200 27320272K 11:58:20 +02'00"

La factura debe enviarla en formato PDF a la direccién de email: gestiondefacturas@veiasa.es
Forma pago Pago transferencia(Proveedor)
Los importes indicados no incluyen ni .V.A., ni retenciones. El pago se realizara al final del mes siguiente al visto bueno de la factura.
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